
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00169-2024-954-D01  

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Revitalizace přítoků Chlumského potoka v Křemžské kotlině 

ze dne 30. 10. 2024 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Správy toků oblast povodí Vltavy, na základě 

podpisového řádu   

ve věcech technických jedná: 

tel.: , e-mail: 

tel.: , e-mail: 

bankovní spojení:   Česká národní banka 

  číslo účtu: 7409511/0710 

datová schránka:  e8jcfsn 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Stavby rybníků s.r.o.  

se sídlem Žižkovo nám. 226, 258 01 Vlašim  

IČO: 029 51 746  

DIČ: CZ02951746  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 225278 

zastoupená Ing. Martinem Suchoparem, jednatelem společnosti 

ve věcech technických jedná: 

tel.: e-mail: 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

  číslo účtu: 3471417359/0800  

datová schránka: uejhqmm  

kontakt:  tel.: , e-mail: 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Revitalizace 

přítoků Chlumského potoka v Křemžské kotlině“  (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 10. 2024 Smlouvu o dílo č. SML-00169-2024-954, (dále 

jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo 

„Revitalizace přítoků Chlumského potoka v Křemžské kotlině.“ 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla z důvodu provedení nepředvídatelných 

méněprací a víceprací, které byly řádně objednatelem i zhotovitelem odsouhlaseny a jsou 

specifikovány ve Změnovém listu č. 1 (Příloha č. 1), tvořící nedílnou součást tohoto 

dodatku. 

3. Změny rozsahu díla dle odst. 2 tohoto článku dodatku jsou následující: 

Cena dle smlouvy o dílo                6 919 000,00 Kč bez DPH 

Cena méněprací dle tohoto dodatku            -      68 031,76 Kč bez DPH 

Cena víceprací dle tohoto dodatku                   53 507,35 Kč bez DPH 

Celková cena za dílo                 6 904 475,59 Kč bez DPH 

 

II. 

Změny smlouvy 

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

1 věta první, které nově zní: 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 6 904 

475,79 Kč (slovy: šest milionů devět set čtyři tisíc čtyři sta sedmdesát pět korun českých 

sedmdesát devět haléřů) bez DPH.“ 

 

2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

2, který nově zní: 

„Cena za dílo je strukturována dle Položkového rozpočtu (Příloha č. 1 smlouvy) a dle 

Položkového rozpočtu víceprací a méněprací dodatku č. 1 (Příloha č. 2 dodatku č. 1).“ 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Výše uvedená změna závazku ze smlouvy bude administrována v souladu s ustanovením 

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají i na dále platné a účinné. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 

ze smluvních stran. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet méněprací a víceprací 

 

V Benešově, dne                                Ve Vlašimi, dne    

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

   Ing. Martin Suchopar  

   jednatel společnosti 

Lesy České republiky, s.p.    Stavby rybníků s.r.o. 

 



1 z 1

 ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.: 1

Organizační jednotka Správa toků oblast povodí Vltavy
Název akce Revitalizace přítoků Chlumského potoka

Zhotovitel akce

Charakter akce (I/N) I Účetní číslo akce
Zdroj financování NPŽP
Druh zakázky OŘ

SML-00169-2024-954  ze dne 30.10.2024 Cena za dílo (v Kč bez DPH)
Dodatky SoD, datum uzavření
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) 

Specifikace (popis) změny

Příčina - důvod vzniku změny
Ke změnám dochází z důvodu optimalizace návrhu a z důvodu drobných změn vzniklých v průběhu realizace díla.

Přílohy
Příloha č. 1 Rozpočet - vícepráce, méněpráce
Příloha č. 2 Záznamy ze SD

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací
Vliv změny na cenu díla ano
Vliv na závazné parametry ne
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ne
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) 0,77
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL  (v Kč bez DPH)

Vypracování, potvrzení a schválení
Funkce Datum Jméno Podpis

technik /TDS dle el. podpisu

Vedoucí  ST dle el. podpisu

zhotovitel dle el. podpisu

datum číslo strany SD

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Stavby rybníků s.r.o.
se sídlem Nerudova 34, 258 01 Vlašim

IČO: 029 51 746

Číslo SoD, datum uzavření 6 919 000,00

6 919 000,00

Situování: SO01.2: Brod SO02.2 Přeložka meliorace , SO 01, SO ,02                                                                                                                                                                     
                 
Popis: SO 01.2: V průběhu realizace stavby došlo k úpravě technického řešení brodu.  Pod demolovaným propustkem, který byl nahrazen brodem, byly 
zjištěny vrstvy kamenitého materiálu, který přecházel do skalního podloží. Z tohoto důvodu nebyla realizována podkladní deska z betonu. SO 02 01 Přeložka 
meliorace nebyla realizována dle PD, neboť po otevření podzemního vedení bylo zjištěno, že výškové řešení stávající meliorace je možné zaústit do mokřadu 
SO02. Z tohoto důvodu byla provedena rekonstrukce části poškozené meliorace v pozemku LČR. Změny generují méněpráce. SO01-do hrazeného 
rozdělovacího objektu byly osazeny U profily pro možnou manipulaci. SO02-na základě jednání s AOPK byl mokřad osazen nouzovým vypouštěcím potrubím 
pro případnou manipulaci v situaci, kdy bude nutné eliminovat invazní druhy ryb či mokřad obnovit, dále byl v prostoru zátopy vytvořen štěrkový ostrov pro 
hnízdění vodních ptáků. Změny generují vícepráce.

68 031,76     
53 507,35     
68 031,76     
53 507,35     

6 904 475,59



Strana 1 z 11

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 708
Stavba: Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02951746
Stavby rybníků s.r.o. DIČ: CZ02951746

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00%

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-14 524,41

-14 524,41 -3 050,13

-17 574,54



Strana 3 z 11

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 708

Stavba: Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1 Revitalizace přítokůChlumského potoka-vícepráce

1_1

-14 524,41 -17 574,54

53 507,35 64 743,90

Revitalizace přítoků Chlumského potoka 
-méněpráce -68 031,76 -82 318,43



Strana 4 z 11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

Objekt:

1 - Revitalizace přítokůChlumského potoka-vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02951746

Stavby rybníků s.r.o. DIČ: CZ02951746

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

53 507,35

53 507,35 11 236,55

64 743,90



Strana 6 z 11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

Objekt:

1 - Revitalizace přítokůChlumského potoka-vícepráce

Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

53 507,35

16 301,35

37 206,00

1 484,00



Strana 7 z 11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

Objekt:

1 - Revitalizace přítokůChlumského potoka-vícepráce

Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce

11 K 162351104 m3 65,000 99,70

PP

9 K 124153102 m3 65,000 63,49

PP

VV 65 65,000

12 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 65,000 87,60

PP

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná

1 M 28617046 m 30,000 748,00

PP trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN10

5 M 28654578 zátka hrdlová kanalizace PP korugované DN 300 kus 1,000

PP zátka hrdlová kanalizace PP korugované DN 300

4 K 871370410 m 30,000 267,00

PP

2 K 877370410 kus 1,000 652,00 652,00

PP

3 M 28617349 koleno kanalizace PP korugované DN 300x90° kus 1,000

PP koleno kanalizace PP korugované DN 300x90°

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

6 M 13011032 t 0,040

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 400

53 507,35

16 301,35
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

6 480,50

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
500 do 1 000 m

Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně

4 126,85

Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3

5 694,00
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve 
vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

37 206,00
trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm 
SN10

22 440,00

1 110,00 1 110,00

Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z 
polypropylenu DN 300

8 010,00

Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo 
žebrovaného SN 10 DN 300

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
korugovaných DN 300
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U 
korugovaného nebo žebrovaného kolen DN 300

3 510,00 3 510,00

1 484,00
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
400

37 100,00 1 484,00



Strana 8 z 11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

Objekt:

1_1 - Revitalizace přítoků Chlumského potoka -méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02951746

Stavby rybníků s.r.o. DIČ: CZ02951746

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

-68 031,76

-68 031,76 -14 286,67

-82 318,43



Strana 10 z 11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

Objekt:

1_1 - Revitalizace přítoků Chlumského potoka -méněpráce

Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-68 031,76

-68 031,76

-8 189,31

-19 919,23

-36 187,11

-3 736,11



Strana 11 z 11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

Objekt:

1_1 - Revitalizace přítoků Chlumského potoka -méněpráce

Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

9 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t -0,506

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

P

D 4 Vodorovné konstrukce

10 K R.001 Podkladní betonové lože C25/30 m3 -9,600

PP Podkladní betonové lože C25/30, XF3, S2

P

D 8 Trubní vedení

1 M 59224063R dno betonové šachtové kulaté DN 800x1000 kus -3,000

PP dno betonové šachtové kulaté DN 800x1000

2 M 59225332 skruž betonová studňová kruhová 80x99x8cm kus -3,000

PP skruž betonová studňová kruhová 80x99x8cm

3 M 59225708 kus -3,000 580,98

PP

4 M 59224340 kus -3,000 173,05 -519,15

PP těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 800

5 K 894411111 kus -3,000

PP

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 977151124 m -0,550

PP

7 K R.003 Napojení potrubí ks -3,000 829,97

PP Napojení na stávající potrubí

P

-68 031,76

-68 031,76

-8 189,31

16 184,41 -8 189,31

Poznámka k položce:
Výztuž sítí KARI 8/100/100 v základové desce brodu

-19 919,23

2 074,92 -19 919,23

Poznámka k položce:
Podkladní betonové lože C25/30, konzistence S2 i s výplní spár do 2/3 
výšky rovnaniny

-36 187,11

4 855,33 -14 565,99

1 016,71 -3 050,13

deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky 
půlená D 110x7,5cm

-1 742,94

deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky půlená D 
110x7,5cm

těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
800

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30

5 436,30 -16 308,90

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 
m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200

-3 736,11
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do 
stavebních materiálů

2 265,82 -1 246,20

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
150 do 180 mm

-2 489,91

Poznámka k položce:
V ceně zahrunta montáž + materiál (potrubí, flexi spojka/přechodka)



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02951746
Stavby rybníků s.r.o. DIČ: CZ02951746

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

708

Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

-14 524,41

Sazba daně Základ daně Výše daně
-14 524,41 -3 050,1321,00%

0,00 0,0012,00%

CZK -17 574,54

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 708

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

20.9.2024

 

 

-82 318,43-68 031,761_1
Revitalizace přítoků Chlumského potoka -
méněpráce

-14 524,41 -17 574,54

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

64 743,9053 507,351 Revitalizace přítokůChlumského potoka-vícepráce

Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02951746

Stavby rybníků s.r.o. DIČ: CZ02951746

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 507,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 53 507,35 21,00% 11 236,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 743,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

1 - Revitalizace přítokůChlumského potoka-vícepráce

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 507,35

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 16 301,35

8 - Vedení trubní dálková a přípojná 37 206,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 484,00

Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

1 - Revitalizace přítokůChlumského potoka-vícepráce

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 507,35

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 16 301,35

11 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 65,000 99,70 6 480,50

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
500 do 1 000 m

9 K 124153102
Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně

m3 65,000 63,49 4 126,85

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3

VV 65 65,000

12 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 65,000 87,60 5 694,00

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 37 206,00

1 M 28617046
trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm 
SN10

m 30,000 748,00 22 440,00

PP trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN10

5 M 28654578 zátka hrdlová kanalizace PP korugované DN 300 kus 1,000 1 110,00 1 110,00

PP zátka hrdlová kanalizace PP korugované DN 300

4 K 871370410
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z 
polypropylenu DN 300

m 30,000 267,00 8 010,00

PP
Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo 
žebrovaného SN 10 DN 300

2 K 877370410
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
korugovaných DN 300

kus 1,000 652,00 652,00

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U 
korugovaného nebo žebrovaného kolen DN 300

3 M 28617349 koleno kanalizace PP korugované DN 300x90° kus 1,000 3 510,00 3 510,00

PP koleno kanalizace PP korugované DN 300x90°

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 484,00

6 M 13011032
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
400

t 0,040 37 100,00 1 484,00

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 400

Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

1 - Revitalizace přítokůChlumského potoka-vícepráce

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02951746

Stavby rybníků s.r.o. DIČ: CZ02951746

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -68 031,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -68 031,76 21,00% -14 286,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -82 318,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

1_1 - Revitalizace přítoků Chlumského potoka -méněpráce

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -68 031,76

HSV - Práce a dodávky HSV -68 031,76

    2 - Zakládání -8 189,31

    4 - Vodorovné konstrukce -19 919,23

    8 - Trubní vedení -36 187,11

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 736,11

Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

1_1 - Revitalizace přítoků Chlumského potoka -méněpráce

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.9.2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Stavby rybníků s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -68 031,76

D HSV Práce a dodávky HSV -68 031,76

D 2 Zakládání -8 189,31

9 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t -0,506 16 184,41 -8 189,31

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

P
 Poznámka k položce:

Výztuž sítí KARI 8/100/100 v základové desce brodu

D 4 Vodorovné konstrukce -19 919,23

10 K R.001 Podkladní betonové lože C25/30 m3 -9,600 2 074,92 -19 919,23

PP Podkladní betonové lože C25/30, XF3, S2

P
 Poznámka k položce:

Podkladní betonové lože C25/30, konzistence S2 i s výplní spár do 2/3 
výšky rovnaniny

D 8 Trubní vedení -36 187,11

1 M 59224063R dno betonové šachtové kulaté DN 800x1000 kus -3,000 4 855,33 -14 565,99

PP dno betonové šachtové kulaté DN 800x1000

2 M 59225332 skruž betonová studňová kruhová 80x99x8cm kus -3,000 1 016,71 -3 050,13

PP skruž betonová studňová kruhová 80x99x8cm

3 M 59225708
deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky 
půlená D 110x7,5cm

kus -3,000 580,98 -1 742,94

PP
deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky půlená D 
110x7,5cm

4 M 59224340
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
800

kus -3,000 173,05 -519,15

PP těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 800

5 K 894411111
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30

kus -3,000 5 436,30 -16 308,90

PP
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m 
s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 736,11

6 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do 
stavebních materiálů

m -0,550 2 265,82 -1 246,20

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
150 do 180 mm

7 K R.003 Napojení potrubí ks -3,000 829,97 -2 489,91

PP Napojení na stávající potrubí

P
 Poznámka k položce:

V ceně zahrunta montáž + materiál (potrubí, flexi spojka/přechodka)

Revitalizace přtoků Chlumského potoka v Kremžské kotlině

1_1 - Revitalizace přítoků Chlumského potoka -méněpráce

Strana 8 z 8




